7876-03

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Законодательного Собрания Пермской области

29.09.2005 № 2537

О принятии Закона Пермской области
"О порядке подачи уведомления о проведении
публичного мероприятия"

Законодательное Собрание Пермской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Пермской области "О порядке подачи уведомления

о проведении публичного мероприятия".

2. Направить указанный Закон исполняющему обязанности губернатора

Пермской области для подписания и опубликования.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания Н.А.Девяткин